ПРОЕКТ

	Тульская область

	Муниципальное образование Бахметьевское Богородицкого района

	Администрация

	Постановление

	от
	№

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 10.04.2024 №14 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района, не отнесенных к муниципальным служащим»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района, администрация муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района от 10.04.2024 № 14 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района, не отнесенных к муниципальным служащим»:

1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу c даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Бахметьевское Богородицкого района
	С.А. Тулаева

Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования

 Бахметьевское Богородицкого района

от _______ № __

Приложение 1

к Постановлению администрации
муниципального образования

 Бахметьевское Богородицкого района
от 10.04.2024 № 14
Размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления, не отнесенных к муниципальным служащим

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Инспектор
	7897

	Делопроизводитель
	7897

Работниками, ранее занимавшими должности муниципальной службы и переведенными в связи с оптимизацией структуры и численности органов управления на должности, не отнесенные к муниципальным должностям, на время их работы устанавливается заработная плата в размере не ниже получаемой во время работы на муниципальных должностях при условии сохранения за ними ранее выполняемых обязанностей.